

מה זה דיאלן?

סיב מסטיל חדש אמנו ייצרים בדים חדישים בעלי תכונות מיוחדות

ללא דאגות התקמטות

איווררים מקומטים בבדי "דיאלן" מחליקים מעצמם וחוזרים במהרה למצבם החלק. גם קמטים חזקים כתוצאה משיבה, חוזרים במהרה למצבם עליידי תליית הבגד. לכן נראה בגד "דיאלן" תמיד הורר.

קפלי גיהוץ ופליסה - מתמידים

בגדי "דיאלן" נשארים בצורתם המקורית - כל עת. גם לאחר הכביסה אין צורך לחדש את קפלי הגהוץ והפליסה.

קל, יציב, נח

עם תחילת יצור "דיאלן" החלה תקופה חדשה בהספקת בדים: מעתה תוכל לצפות לתכונות חדשות וטובות יותר מהבגדים. באירופה גדל הביקוש ל"דיאלן" בקביעות. בישראל תוכל להשיג בעתיד הקרוב חולצות, חצאיות, שמלות, מעילים, חליפות או מכני סיים - מ"דיאלן". הינם אידיאליים לאקלים הישראלי - קלים, יציבים ונוחים.

ללא גהוץ ומאמץ - תמיד הדור ומגוון



® - registered trade mark

להשיג בחנויות המובילות - חרות - המציגות בחלון הראוה את פלקס "דיאלן"

דיאלן - השם והסמל מורשים לשימוש רק לאהר בדקת איכות קפדנית - הקפד על תוית "דיאלן"

פרסום מלניק

קצרנות

עברית / או / אנגלית

לומדים בהצלחה ב.אולפן גרגי - לפי שיטת גרג (GREGG) הקלה תוך חודשיים, פעמיים בשבוע

תל-אביב: ת. בר-קמא, רח' גורדון 5 (4 עד 6 אחה"צ)
חיפה: בית-הספר "במעלה", רח' שמריהו לוי 30

"העולם הזה", שבועון החדשות הישראלי המערכת והמנהלה: תל-אביב, גליקסון 8, טלפון 226785, ת.ד. 136 • מען מברקי: עולמפרט • דפוס משה שהם בע"מ, ת"א, פינ 6 • העורך הראשי: אורי אבנרי • המו"ל: העולם הזה בע"מ.

ירי שלמים אלה נאמנות ואמנות על ביטחון ישראל? יהודה בן-משה, ירושלים

מילים מצרים, נאווים מצרים, פרענים גרמנים - כל אלה הם היום מרכו ההתעניינות בישראל.

למיתו של דבר, אלה הששות-שווא. לא מפני שאין סכנה מעצם פיתוח הכלים - מדוע אלא מפני שדבר כזה היה צפוי מומן. מדוע שופר-התעמולה הישראלי נזכר רק עכשיו להתרוע על הסכנות הללו?

האם עד היום לא ידעו שרות-הביטחון הישראלי שמרענים גרמנים עוסקים בפיתוח נשק השמדה? או, שברגיל, באה כל אותה אגניקה מסיבות אישיות של ראשי השלטון? שלמה צור, תל-אביב

כתבתם כי "מצרים משתדלת לייצר את כל כלי-הנשק ההדושים, כולל נשק בלתי חוקי להשמדה המונית... אנחנו יכולים לסמוך על זה" שונקוט באמצעי-סגנו מתי אימים... אפילו ננית שהיה (עבר אלי נאצר) רוצה להטמיר את ישראל... ההיינה ירי ישראל על העליונה" (העולם הזה 1933). יחד עם זאת אתם מציניים ש... אין ספק שישראל נמצאת במצב חמור כנלל שפחה הקטן "לפי דעתי, הנקודה האחרונה היא המכרעה. הנשק המפותח הבלתי-קוני בניצולו יוכל במכה אחת ויחידה להרוס את כל תל-אביב ולהמית גם יחד את כל ה"תושבים בסביבותיה, ובוה נמרה הלחמה בתוכנתנו. גם אם בירי זה"ל התחמשת המורנית ביותר, ונס אם במקרה זה אולי עוד יצליח לגרום גם למצרים נזק עצום. במחוננו תלוי אך ורק בהשתלבות פוליטית וכלכלית במרחב. והיות וכל משיגי בך נוריו נוגדים את המטרה האת, זו המנוע הוא להניע למצב של ביטחון. וזה יהיה לך גרוע משנה לשנה, כל עוד שהעם ירשה לו להמשיך לקבוע את מהלך מדיניותו.

עזריאל בר, ירושלים

התנדבות בע"מ

בדברכם על "המורנכות" (העולם הזה 1933) אתם מתעלמים מן העובדה כי ישנו כאלה בכל ארצות העולם... משוממה נראה לבחורות בכל מקום כי הכחורים מה"ל טובים יותר / אדיבים יותר / טיבעיים יותר / פראיים יותר / עדינים יותר / בלונדיים יותר / שחורים יותר, וכו'.

אין חתיך בעירון

ומה עם היהודיות הטובות, המורנכות אחרי הישראליים בחו"ל, והבאות איתם להתחתן כאז?

בסר הכל החשבון מתאזן: אנחנו מספקים לחו"ל כמה נופות טובים, כפי שתיארם בני-לוי-ביומלמח בנליונכס האחרון, ו"ח"ל מספק לנו כמה ראשים טובים, ה"מעלים את הממוצע השיכלי של הנקבה הישראלית (הזקוקה לכך מאודן).



דויד ברמן, פתח-תקווה

על המונחה של רינה כנפי אפשר להגיד רק דבר אחד: שר משתל!

משה גיל, חיפה

כנפי

לא די שסטרטים איטלקיים מנוולים מנצחים את חילות צה"ל (אמיתיות או מדומות) כמערומיהן, והנה אתם מפרסמים תמונת-חווה של החילת רינה כנפי, תוך ציון שזו צולמה "בששרתה בצה"ל".

אם זה יימשך כך, ויכל צה"ל לניים מתי נרבים (ממיו זכר) בכל רחבי העולם! יצחק לוי, חיפה

לפי המסורת של מח"ל: מחפשי התיבות לצי'לוס?

מה אתם רוצים מן המורנכות? אמרו להן "הסכירו פניכם לתויר" - והן מסבירות להם לא רק את הפנים, אלא עוד ועוד. הן עושות למען ישראל יותר מכל הפקידים של חברת החירות הממשלתית, המקבלים משכורת טובה. לדעתי, מניעה לכל אחת מהן מדליה. יהודית שפירא, ומתיגן

בבחינת: "מעל לצו הפקיד ומעבר לכריעת החובה".

הבוגרים

הנני נערה יהודית, אשר נמצא לי חלק לא קטן ירודים מ" בני דורנו הערבים, הסובלים מהמימשל הצבאי, אשר במאי בקנו לביטולו אנחנו משייכים.

למשל, ביום ה"הצבעה לביטול ה" מימשל הצבאי, יש בנו שעות ארוכות ליר הדדיו בנשימה עצורה וכמה רב היה צערנו כאשר שטענו שהמימשל ה" צבאי ימשיך בקול אחד - קול של בר נד בעמו אשר סכר את מצפוני לאדונו - המושל הצבאי.

רוזנברג

יוליה רוזנברג, נהריה

הישראלי החטפן

בקטע "פיטר והזאב הישראלי", במדור "דחל מרחלת" (העולם הזה 1933), כתוב: "ישראלים בחו"ל... (מחוק)... חוטפים נשים של אחרים". מה הסוד? האם הצנזור חשב שהם חוטפים את הנשים של עצמם? עמיחי אבנון, תל-אביב